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Ordförande har ordet 

Hej!  
 
2018 börjar lida mot sitt slut, i skrivande stund är det knappt en 
månad kvar till julafton, det börjar bli minusgrader och många 
av er har säkert börjat hälla is ur vattenskålar och kanske till 
och med sett kaninerna göra glädjeskutt i snön för första 
gången den här vintern. Säga vad man vill om vintern, men att 
se hur lyckliga kaninerna kan bli i snön är ju faktiskt riktigt 
mysigt! När jag tänker tillbaka på året som varit är jag som 
vanligt stolt över allt vår klubb lyckas dra ihop, hur bra vårt 
samarbete fungerar på stora tävlingar, hur mysiga våra mindre 
tävlingar är och vad mycket fina ord vi får från alla håll och 
kanter. Som vanligt så tycker jag att ni alla ska sträcka på er, ni 
har jobbat på så otroligt bra hela året och det ska varje enskild 
medlem ha en riktigt stor eloge för.  
 
Även om jag nämnde det i förra numret så måste jag ändå lyfta 
det igen – Hjärtecuperna. Vår största tävling på året blev 
återigen en succé och något som jag tycker är extra kul är att 

vi hade värmländska ekipage som vinnare i tre av fyra cuper. Lättcupen vanns av Hanna Paulsen och 
Ello, segrare i medelcupen blev Nathalie Ljunggren och Gilbert och vinnare av elitcupen blev jag och 
Zeus. Vi har även varit med på en hel del arrangemang och uppvisningar, något som varit uppskattat 
av både arrangörer, publik och tävlande.  
 
I och med att det snart är årsskifte har vi även lite nya regler att hålla koll på. Jag vill uppmana alla att 
läsa reglementet (speciellt de uppdaterade delarna) vilket finns att ladda hem på SKHRFs hemsida. 
På SKHRF online läggs det även upp nyhetsbrev varje månad vilket är bra att läsa igenom för att få 
den senaste informationen och bli uppdaterad om nyheter som händer i vårt förbund. På sidan 20 här i 
tidningen finns lite information från förbundsstyrelsen som är bra att läsa. Innan året är slut ska vi dock 
självklart hinna med våra julcuper och avslutningsmiddagen som brukar bli väldigt trevlig. Ni anmäler 
er till både tävling och middag på Skuttli.  
 
Något annat som händer innan nästa nummer av tidningen kommer ut är givetvis vårt årsmöte. 
Inbjudan finns att läsa på sidan 14 och på sidan 15 kan ni läsa hur ni nominerar till våra priser Årets 
ekipage samt Årets eldsjäl som delas ut på årsmötet. Det är även på årsmötet vi tillsätter en ny 
styrelse, valberedningen jobbar för fullt med att ta fram lämpliga personer till styrelsen så har ni något 
förslag på någon som skulle passa bra i styrelsen eller om ni själva är intresserade av att sitta med 
kontaktar ni någon i valbredningen: Nina Jonsson, Freija Persson eller Embla Persson. De vill ha 
intresseanmälan senast 15 december, åldersgränsen är 16 år.  
 
Nu är det dags för mig att runda av, jag hoppas att jag får träffa så många som möjligt på årets sista 
tävlingar, och om vi inte ses då så passar jag på att säga god jul och gott nytt år redan nu! 
 
-Kram Miranda Wigander, huvudredaktör och ordförande 
 
På framsidan: Runaways Doris May, ägare Julia Schmidt (foto: Anette Aronsson) 
Kollage på föregående sida: kanin i sele& kanin tränar (foto: Alva Nilsson), Iris & Ozzy (foto: Sophie 
Jacobsson), Azzi & Felix (foto: Anette Aronsson), Desireé och Nelton, Yvonne och Milou (foto: Anette 
Aronsson), keldjursbedömningen på Lillerud (foto: Ingalill Persson). 
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Att bli medlem i Värmlands Kaninhoppare 
 

Medlemsavgiften är 200 kr för 12 månader.  
 

Är man fler i familjen som vill bli medlemmar går det att lösa familjemedlemskap som  
kostar 350 kr för 12 månader för alla som bor på samma adress! 

 
Avgiften betalas till 

 
Värmlands Kaninhoppares Plusgiro nr 644 16 00-1 

Ange namn, adress, telefon och glöm inte ditt födelsenummer! 
 

Ansökan görs på 
www.skuttli.com 

 
Efter medlemsansökan är klar och avgiften är betald, kan du anmäla till tävlingar och får nästa 

nummer av Värmlands Kaninhoppares klubbtidning Hoppnytt.  
 
 

Välkommen!

http://www.skuttli.com/
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Styrelsen 2018 
Värmlands Kaninhoppare 

 
 
Ordförande 
Miranda Wigander, Skolvägen 13, Deje, 073-141 18 42 
ordforande@varmlandskh.se 
 
 
Vice Ordförande  
Anette Aronsson, Sonatvägen 12, Arvika, 070-325 31 06 
viceordforande@varmlandskh.se 
 
 
Kassör 
Yvonne Karlsson, Skolvägen 13, Deje, 073-752 28 29 
kassor@varmlandskh.se  
 
 
Sekreterare 
Veronica Undin, Södra Skoga Bråt, Ekshärad, 072-518 23 88 
sekreterare@varmlandskh.se 
 
 
Ledamöter 
 
Desireé Aronsson, Sonatvägen 12, Arvika, 070-325 31 06 
desiree.aronsson@arvika.se 
 
 
Anna-Lena Flink, Gräsholmen 525, Degerfors, 076-671 00 01 
 
 
Nathalie Ljunggren, Skållerud Där Ute 1, Kil, 070-467 64 81 
nathalieljunggren@hotmail.com 
 
 
Suppleanter 
 
Cecilia Ljungberg, Liåsbacken 4A, Borgvik, 070-789 76 73 
 
Linnea Flink, Gräsholmen 525, Degerfors, 070-200 44 15 
 
Ida Johansson, Isopvägen 12 b, Karlstad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

 

 

 

Nya medlemmar 

 
 

Vi vill hälsa alla klubbens nya medlemmar välkomna till oss! 
 
 
 

Ida Sandström 
 
 

Emelie Häggström 
 
 

Ida Persson 
 
 

Hanna Andergard 
 
 

Sofia Nyberg 
 
 
 

Hoppas ni kommer trivas i klubben och att vi ses ute på tävlingarna. 
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Anmälning till tävling 
 
Nu är det, som många redan har sett, nytt sätt att anmäla sig till tävlingar. 
Som tidigare klicka på ’Anmäl’. Anmälan görs i fyra steg. 
 
Första steget: Betalare, alltså den som ska betala startavgiften. I rutan ’Använd gratisstarter’ är 
ibockad som förval, bocka ur den om du inte har någon gratisstart och välj ’Nästa’ 
 
Andra steget: Priser, i listan står avgifter för start och ev cup. Anmälningstider, datum för sista 
anmälan. Förare, här fyller du i namnet på den som ska starta kaninen. Kanin, i rullisten finns de 
kaniner som är registrerade på dig, välj den kanin som ska anmälas. Klasser, bocka i den/de klasser 
och ev cup kaninen ska starta.  
Ska du tävla/anmäla någon annans kanin så bocka ur valet ”Visa bara mina kaniner” och skriv namnet 
i fältet där rullisten var, istället. 
Att betala, där står summan av den/de klasser och ev cup du ska betala för den kaninen. Klicka på 
knappen ”Lägg till kanin”. Ska du anmäla fler kaniner så välj nästa kanin i rullisten, välj klass och 
klicka på knappen ”Lägg till kanin”. Under den knappen ser du ’Redan anmälda kaniner’ och kan se så 
du har fått med alla de du vill anmäla innan du går vidare i nästa steg. Välj ”Nästa” 
 
Tredje steget: Här är en sammanställning över den/de kaniner du anmälde på förra steget. Klass, 
datum och kanin. Vill du göra någon ändring, tex om du ångrar dig och inte vill ta med en av kaninerna 
så väljer du i rullisten ’stryk’ eller om du vill starta en av dem utom tävlan i en lägre klass så välj ’utom 
tävlan’ OBS alla tävlingar har inte ’utom tävlan’ och då går det inte att ändra till ’utom tävlan’. Har en 
kanin som du redan har anmält till tävlingen, klassat upp sig på en tidigare tävling så står den 
uppflyttad till klassen den klassade upp sig till och står även med som struken i den klass du tidigare 
hade anmält till. Gå vidare till nästa steg genom att välja ’Välj betalsätt’ 
 
Fjärde steget: Här är det en ny funktion som beskrivs närmare senare, Kassakåpet. Kvar i 
kassaskåpet efter betalning, om kassören i respektive klubb skriver in varje tävlandes gratisstarter 
(en del klubbar lämnar inte ut fysiska gratisstarter, de skriver bara upp och sedan lägger in i 
kassaskåpet) så står de summerade här. Innestående, betalningar för strukna kaniner kommer in 
automatiskt som innestående och här ser du om du har innestående och hur mycket det är. I listan 
nedanför står redovisat hur mycket och för vad du ska betala. Välj betalsätt, har klubben förutom 
post/bankgiro även Swish eller Paypal så väljer du det sätt du vill betala på, Postgiro, Swish eller 
Paypal. Slutför din anmälan med att klicka på ’Slutför anmälan’. 
För att du ska vara startberättigad måste startavgiften betalas in senast sista betaldag! Vänta aldrig till 
kvällen sista anmälningsdag! Om det uppstår något problem med din anmälan, ta kontakt direkt med 
någon av kontaktpersonerna för tävlingen. Vänta inte till dagen efter för då är det för sent.  
 
Anmäl i tid och vid problem med anmälan kontakta någon direkt samma dag! 
Ta för vana att alltid gå in på tävlingsprogrammet för den tävling du har anmält till, dagen/kvällen före! 
Där kan finnas uppdaterat med information av något slag eller om tex något har inträffat, tex plats eller 
starttid har blivit ändrad! 
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Kassaskåpet 
 
Kassaskåpet är en funktion som ska underlätta för både kassörer och de tävlande. De tävlande 
behöver inte längre fundera på hur mycket de ev har innestående och kassören behöver inte längre 
påminna de tävlande om att de har o hur mycket de har innestående eller om de redan har använt sig 
av det innestående. 
När domarna har avslutat klasserna så går kassören in och avslutar hela tävlingen. Har någon strukit 
en eller fler kaniner så kommer startavgiften för den/de starterna att automatiskt hamna i kassaskåpet. 
Nästa tävling som den föraren anmäler sig till att se hur mycket de har innestående och det dras bort 
automatiskt från summan som föraren ska betala. 
Startavgifter som inte betalas in kommer att hamna som en skuld på den personen som inte har 
betalat. Det innebär att den personen inte kan anmäla till tävlingar före skulden är betald. Alla 
obetalda starter stryks efter sista betaldag! Hänsyn tas till den tid det tar, max tre dagar, för bankerna 
att utföra betalningen. Det är därför viktigt att alla betalar i tid. Måste ni stryka er från en tävling har ni 
avgiften innestående till nästa gång, med några få undantag. Hjärtecuperna är alla som stryker sig 
efter sista anmälningsdag alltid betalningsskyldig för om inte giltig anledning styrkt med veterinär eller 
läkarintyg kan visas upp.  
Tänk på att andra klubbar kan ha andra regler för startavgifter och strykningar! 
 
 
 

Medlemsavgift 
 

När du loggar in på skuttli kommer det upp en påminnelse i god tid före ditt medlemskap löper ut. För 
att du ska kunna anmäla till en tävling som ligger efter ditt medlemskap löper ut så måste du både ha 
förnyat det på skuttli och betalat in medlemsavgiften i tid så kassören hinner markera på skuttli att 
betalningen har kommit in på klubbens postgiro. 
Om du är osäker på när ditt medlemskap går ut, logga in på skuttli, gå in på ”Min sida”. Där ser du när 
det går ut! 
Ni som inte har skapat något konto än på skuttli går in på skuttli.se, väljer ’Skapa konto’, det är helt 
gratis. Ni kommer få en fråga där ni ska bekräfta att det är samma person som redan finns i skuttli. 
Alla medlemmar ligger inlagda i skuttli genom SKHRF’s medlemslista. Där finns samma uppgifter som 
ni uppgav då ni blev medlemmar.  
Det är bara de som har skapat ett konto som har ett konto med användarnamn och lösenord, och det 
är ett sådant konto alla behöver skapa för att kunna tex förnya sitt medlemskap! 
Nya medlemmar skapar ett konto på skuttli.se, betalar in medlemsavgiften på klubbens 
postgironummer och lägger in kanin/kaniner på sidan ”Min sida”. Kaninen måste registreras och det 
gör man från samma sida, ”Min sida”. 
När ni blir medlem i VKH godkänner ni att era uppgifter (namn, adress, telefon/mobilnr, mail och 
personnummer) lagras i SKHRFs register på Skuttli och att klubben får ta del av uppgifterna.  
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Lillerud 25-26 augusti 
 
 

KROK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson   29 starter  Bed: C 
 

1. Gt Ch English Rose   Tina Nylund, WKH 0+0 
2. Gt Ch Shape Of You   Tina Nylund, WKH 0+0 
3. Furuborgs S Ch Ärkeängel  Stina Pettersson, MKH 0+0 
4. Grenens Gt Ch Wings Of Remembrance Tina Nylund, WKH 0+0 
5. Lövets S Ch Sundance Kid  Tina Nylund, WKH 0+1 
6. Grenens Marthe-Ingvild  Elin Nylund, WKH 1+0 

 
 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander   23 starter  Bed: C 
 

1. Powerline   Thea Karlsson  2+0 
2. Charms Power to fly   Embla Persson 3+0 
3. Magic Rain   Desireé Aronsson 2+1 
4. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  3+1 
5. Grenens Inferno Red Pearl  Tina Nylund, WKH 3+1 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Anette Aronsson   26 starter  Bed: C 
 

1. Skogstorps Genom Eld Och Vatten  Hampus Niemi, MKH 0+0 
2. Björklövets Think Pink  Stina Pettersson, MKH 0+0 
3. Did It Again 10959   Olivia Eriksson-Johansson 0+0 
4. Honey Pie   Tina Nylund, WKH 1+0 
5. Power of Midsummer  Jessica Linell, ÖKH 0+1 
6. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 1+0 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Desireé Aronsson   34 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets A Touch of Pink  Tina Nylund, WKH 0+0 
2. Houndor   Johanna Kuusinen 1+0 
3. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  1+0 
4. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 2+0 
5. June Von Préférence   Jessica Linell  2+1 
6. Hooligan’s Black Chalina  Kajsa Larsson  3+0 
7. Silverados Isola Bella  Malin Norrman 2+1 
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RAK ELIT 
Domare: Anette Aronsson   46 starter  Bed: C 
 

1. Gt Ch English Rose   Tina Nylund, WKH 0+0 
2. Grenens Shades Of Crystal Blue  Elin Nylund, WKH 0+0 
3. Lövets S Ch Sundance Kid  Tina Nylund, WKH 0+1 
4. Grenens Volcanic Lightning  Elin Nylund, WKH 0+1 
5. Snöflingans Mosaique Face  Tina Bierfeldt, MKH 1+0 
6. Furuborgs S Ch Ärkeängel  Stina Pettersson, MKH 0+2 
7. Fight for Happiness   Erica Svensson 1+1 
8. Gt Ch Shape Of You   Tina Nylund, WKH 1+2 
9. Ocean Rain   Miranda Wigander 1+2 
10. Grenens Smoky Essentials  Elin Nylund, WKH 1+2 
 

RAK SVÅR 
Domare: Erica Svensson   17 starter  Bed: C 
 

1. Power of Midsummer  Jessica Linell, ÖKH 0+0 
2. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  2+0 
3. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink  1+2 
4. Björklövets Tricks And Treats  Tina Bierfeldt, MKH 2+2 

 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Paulina Haglund   24 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 0+0 
2. Guldkantens Nala   Embla Persson 0+1 
3. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  0+1 
4. Did It Again 10959   Olivia Eriksson.Johansson 0+1 
5. Houndor   Johanna Kuusinen 2+0 

 
 
RAK LÄTT 
Domare: Nathalie Ljunggren  42 starter  Bed: C 
 

1. Ultimate’s California Breeze  Cecilia Ljungberg 0+0 
2. Kiwii    Tilde Jakobsen 0+0 
3. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 0+0 
4. Hooligan’s Black Chalina  Kajsa Larsson  0+0 
5. Silverados Isola Bella  Malin Norrman 1+0 
6. Silverados Miraculous And Spectacular Linn Gustafsson 1+0 
7. Tears in Heaven   Jessica Linnell  0+1 
8. Candy crush caramel  Frida Andersson 0+1 
9. Ultimate’s Easy Breeze  Cecilia Ljungberg 1+1 
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LILLERUDSCUPEN   46 starter 
1. Gt Ch English Rose   Tina Nylund, WKH 2 p. 
2. Lövets S Ch Sundance Kid  Tina Nylund, WKH 8 p. 
3. Furuborgs S Ch Ärkeängel  Stina Pettersson, MKH 9 p. 
4. Gt Ch Shape Of You   Tina Nylund, WKH 10 p. 
5. Grenens Volcanic Lightning  Elin Nylund, WKH 12 p. 

 
 
BONDECUPEN   9 starter 

1. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  6 p. 
2. Grenens Inferno Red Pearl  Tina Nylund, WKH 11 p. 

 
 
DRÄNGCUPEN   13 starter 

1. Did It Again 10959   Olivia Eriksson-Johansson 7 p. 
2. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  15 p. 
3. Skogstorps Genom Eld Och Vatten  Hampus Niemi, MKH 18 p. 

 
 
PIGCUPEN    23 starter 

1. Hooligan’s Black Chalina  Kajsa Larsson  10 p. 
2. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 11 p. 
3. Silverados Isola Bella  Malin Norrman 12 p. 
4. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  13 p. 
5. June Von Préférence   Jessica Linnell  16 p. 

 

 
Grenens Freedom Mine, ägare Yvonne Karlsson (foto: Anette Aronsson)  
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Information 

 
Arrangemang 2019 
 
Agria Cup deltävling 1 arrangeras av Gotlands KH på Gotland 30 mars 
Sveriges Kaninhoppares Riksförbund’s Årstämma arrangeras av Värmlands KH i Kil 13 april 
Svenska Mästerskapet i Rakbana och Längd arrangeras av Hälsinge KH i Iggesund 11-12 maj 
Agria Cup deltävling 2 arrangeras av Västerbottens KH i Österjörn 15 juni 
Agria Cup deltävling 3 arrangeras av Skånes KH i Falsterbo 13 juli 
 
 
Anmäla till tävlingar 
 
Tänk på att andra klubbar kan ha andra rutiner och regler för startavgift, strykning, efteranmälan mm 
 
Vad gäller i VKH? 
Startavgift - ska betalas sista betaldatum. Tänk på att det tar några dagar för bankerna att överföra 
pengar mellan sig så för att vara säker på att avgiften har kommit in före tävlingen har VKH satt sista 
betaldag samma dag som sista anmälningsdag. Startavgiften har ni innestående om ni behöver stryka 
er. Det gäller på alla tävlingar utom Hjärtecuperna-tävlingen. 
 
Strykningar - gör ni själva på Skuttli fram till och med sista anmälningsdag. Strykningar efter sista 
anmälningsdag meddelar ni till någon på aktuell tävlings kontaktperson. 
 
Starta Utom Tävlan (UT) - kan kaninen göra på en del tävlingar. Endast kaniner med giltig anledning 
får starta UT och anledning ska anges i anmälan. De som inte har angett anledning eller om 
anledningen inte är giltig flyttas kaninen till kaninens ordinarie klass. Om kaninen är med i en cup och 
klassar upp sig får den hoppa UT och är då med i cupen. Tänk på att de kaniner som tävlar UT inte 
automatiskt får/kan starta i finalen. 
 
Priser - VKH delar ut pris till de som tar pinne i höjd/längd ej elit även om de inte fått en placering och 
till de som hamnar precis utanför placering i ban-klasser. Tänk på att det inte är alla klubbar som delar 
ut priser till de som tar pinne men inte får en placering i höjd/längd ej elit eller till de precis utanför 
placering i ban-klass. Även innehållet på prisborden varierar mellan de olika klubbarna. 

 
 

Skuttli har ny adress!  
 

Den gamla .se-adressen slutar fungera i början av 2019  
och går över helt till den nya .com-adressen 

 
www.skuttli.com 
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Värmlands Kaninhoppare kallar till 

Årsmöte 

 
26 januari 2019 i Skattkärr/Östra Fågelvik, ridhuset, i samband med dagens tävling. 

 
 
Är det något du vill att vi ska ändra i vår klubb? 

Har du några förslag på vad man kan göra för att det ska fungera bättre på tex tävlingar? 

Är det något du vill införa i vår klubb eller något du vill ta bort? 

 

 

I så fall ska du skriva en motion och skicka den till: klubben@varmlandskh.se 

Du kan även vara med och påverka det som händer i vårt Riksförbund och eventuella regeländringar. 

Under våren hålls SKHRF's årstämma här i Värmland. Vill du ha med något förslag dit så är det bara 

att du skickar en motion om ditt ärende till samma adress som ovan. 

 

 

Din motion ska vara inne senast den 13 januari 2019! 

Endast medlemmar får skriva motioner. Glöm inte att skriva i ditt mail om det gäller VKH eller SKHRF! 

 

 

Alla VKH's medlemmar är välkomna att delta i diskussionerna och rösta på vårt årsmöte. 

 

Klubben bjuder på fika. 

Välkomna! 

 

Har ni några förslag eller vill ni själva vara med i styrelsen så kan ni ta kontakt med valberedningen. 

Vill ni veta mer om vad styrelsearbete innebär och vad man gör tar ni kontakt med någon i styrelsen! 

 

mailto:klubben@varmlandskh.se
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Nominering till Årets ekipage! 

 
Årets ekipage 2017 blev Ida Johansson och Black Beauty, vem blir årets ekipage 2018? 
 
Tanken bakom priset är att ni medlemmar ska få nominera ett ekipage som ni tycker förtjänar att få 
titeln år 2018. Det kan vara en kanin och en förare som ni anser har utvecklats otroligt mycket även 
om det inte alltid leder till pinnplats och vinster. Det vi behöver från er är en motivering till varför ni 
tycker att just det här ekipaget ska vinna. Vi i styrelsen hoppas på att få in många och bra 
nomineringar för att sedan kunna fatta ett beslut om vilket ekipage som kommer att få titeln. 
 
Har du någon som du tycker har utvecklats bra, som kämpat på oavsett hur det har gått, som aldrig 
gett upp eller som kanske alltid varit lika glad oavsett antal rivna hinder när de gått i mål? Eller har du 
sett en förare som sticker ut från mängden och förtjänar att lyftas fram lite extra? Tveka inte på att 
skicka in det till oss! Alla medlemmar får skicka nominering på ett ekipage. Antingen kan du som 
enskild medlem skicka in eller så kan ni gå ihop några stycken och skicka en nominering tillsammans. 
Det här är till för att alla ska känna sig uppskattade, så var inte rädda för att göra någon i klubben lite 
extra glad – oavsett om det är ett ekipage som tävlar i lätt eller något ekipage i elit (eller 
medelsvår/svår). Observera att du endast kan nominera ett ekipage. 
 
Det vi behöver från er är: 

1. Namnet på föraren och kaninen ni vill nominera 
- En liten text om varför ni tycker just det ekipaget ska vinna 
- Ditt namn (anonyma nomineringar räknas inte) 
 

Skicka in senast den 13 januari till klubben@varmlandskh.se 

 

Nominering till Årets Eldsjäl 

 
Årets eldsjäl 2017 blev Miranda Wigander! 
 
Tanken bakom detta pris är att ni medlemmar ska få nominera en person som ni tycker har gjort något 
extra för klubben, som värnar lite extra, kanske arbetar lite mer för klubben, någon som för klubben 
framåt eller bara finns där för alla. Kort sagt en riktig Eldsjäl! 
Det vi behöver från er är en motivering till varför ni tycker att just denna person ska bli Årets Eldsjäl. Vi 
i styrelsen hoppas på att få in många och bra nomineringar för att sedan kunna fatta ett beslut. 
 
Har du någon som du tycker har gjort något extra för klubben. Tveka inte på att skicka in det till oss! 
Alla medlemmar får skicka nominering på en person. Antingen kan du som enskild medlem skicka in 
eller så kan ni gå ihop några stycken och skicka en nominering tillsammans. Observera att du endast 
kan nominera en person som eldsjäl.  
 
Det vi behöver från er är: 

1. Namnet på personen ni vill nominera 
- En liten text om varför ni tycker just denna personen ska vinna 
- Ditt namn (anonyma nomineringar räknas inte) 
 

Skicka in senast den 13 januari till klubben@varmlandskh.se 

mailto:klubben@varmlandskh.se
mailto:klubben@varmlandskh.se
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Degerfors 8 september 
KROK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson   32 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  0+1 
2. Friscos Gt Ch Naja Nivea  Tina Nylund, WKH 1+0 
3. Grenens Smoky Essentials  Elin Nylund, WKH 1+0 
4. Meadow’s Gt Ch Ladybug Curse  Annie Oskarsson, VÄSKH 1+1 
5. Gt Ch Shape Of You   Tina Nylund, WKH 1+1 
6. Lövets S Ch Sundance Kid  Tina Nylund, WKH 1+1 
7. Björklövets Ch Incredible memories of April Violets Annie Oskarsson, VÄSKH 1+1 

 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander   23 starter  Bed: C 
 

1. Issues Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 1+0 
2. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 1+1 
3. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink  2+0 
4. Kings Incomparable Diamond  Tina Nylund, WKH 3+0 
5. Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist  2+1 

 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Nathalie Ljunggren  23 starter  Bed: C 
 

1. Naiynus   Alva Nilsson  0+0 
2. Casinos Thief In the Woods  Hanna Paulsen 0+1 
3. Issues Lilla Snigel   Klara Widerström, VÄSKH 2+0 
4. Melodys Attero Dominatus  Julia Hultman, VÄSKH 2+0 
5. Magic Mountain   Linnea Knapasjö, VÄSKH 2+0 

 
KROK LÄTT 
Domare: Nathalie Ljunggren  33+2 starter  Bed: C 
 

1. Friscos Hazelnut Buttercup                 Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 0+0 
2. Life Of The Party                  Thilde Olsson  1+0 
3. Björklövets Royal Purple                 Evelina Henningsson, ÖLKH 0+1 
4. Engens Ironborn Legend                 Larina Gina Zetterström, ÖLKH 1+1 
5. A Black Beauty of Ranviken                 Malin Norrman  1+1 
6. Khila                   Malin Wernersson, VÄSKH 1+1 
7. Charms Pineapple Crush                 Miranda Bergman, ÖLKH 1+1 

 
 
HÖJD EJ ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson   43 starter 
 

1. Emmchens Abnegation  Annie Oskarsson, VÄSKH 85 cm 
2. Björklövets White Winter hymnal  Annie Oskarsson, VÄSKH 85 cm 
3. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  80 cm 
4. Valentinos Splendid Arcas  Linnea Flink  70 cm 
5. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  70 cm 

A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 70 cm 
Basejumper   Freya Pocock Johansson 70 cm 
Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist  70 cm 

9.   Grenens Smoky Essential  Elin Nylund, WKH 70 cm 
Naiynus   Alva Nilsson  70 cm 
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Regler i korthet 

 
 
Här följer lite grundläggande regler som är bra att känna till: 
 
 

- På tävlingsplatsen ska kaninen förvaras i transportbur eller liknande 
 

- I transportburen får ej halm, spån eller någon form av strö finnas 
 

- Transportburen ska vara täckt med tillexempel en filt på alla bursidor 
 

- Som förare ska du ha fyllt 7 år eller fylla 7 år i år för att starta på tävling 
 

- Kaninen måste ha fyllt 5 månader för att få starta 
 

- Kaninen ska ha fri tillgång till vatten 
 

- Endast friska kaniner får vistas på tävlingsplatsen 
 

- Utanför buren ska kaninen hållas i sele och koppel 
 

- Kaninungar under 8 veckor får ej vistas på tävlingsplats 
 

- Halskoppel är inte tillåtet och inte heller selar med samma effekt 
 

- Du får endast befinna dig inne på framhoppningen när du blivit uppropad dit 
 

- När det är din tur att starta på banan så ställer du dig vid starthindret och väntar tills domaren 
sagt ”Varsågod” innan du börjar hoppa 
 

- Du har vanligtvis två minuter på dig att komma igenom banan 
 

- Du får lyfta din kanin tillbaka i banan om den springer iväg, ge den ny sats eller vända den åt 
rätt håll, men inte lyfta den framåt i banan.  
 

- För varje hinder som kaninen river, som föraren river eller som föraren lyfter kaninen över så 
belastas ekipaget med ett fel.  
 

- I lättklass, som är den klass alla kaniner börjar tävla i, får hindren vara max 30 cm höga och 
max 45 cm långa och det är minst 8 hinder på banan. 

 
 

Lycka till!   
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Ekshärad 19 september 

kvällstävling 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Veronica Undin   3 starter  Bed: C 
 

1. Starlights Cavendish of Vestenga  Nina Jonsson  0+1 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Erica Svensson   10 starter  Bed: C 
 

1. Starlights Port Royal   Veronica Undin 1+0 
2. Engens Lunar Strain   Veronica Undin 1+1 

 
 
RAK MINI 
Domare: Erica Svensson   3 starter  Bed: C 
 

1. Cola 11072   Louise Jonasson 1+0 
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Kil 22 september 
 

 
KROK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson   20 starter  Bed: C 
 

1. Avalons Ch Russian Roulette  Malin Mattsson, VÄSKH 1+2 
2. Milleniums Ch Javana  Malin Mattsson, VÄSKH 1+4 
3. Snöflingans Mosaique Face  Tina Bierfeldt, MKH 3+3 
4. Skogstorps Ch She’s A Star  Tina Bierfeldt, MKH 3+3 

 
 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander   14 starter  Bed: C 
 

1. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink  3+0 
2. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 3+1 
3. Runaways Doris May  Julia Schmidt  3+4 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Nathalie Ljunggren  19 starter  Bed: C 
 

1. Did It Again 10959   Olivia Eriksson-Johansson 1+0 
2. Skogstorps Genom Eld Och Vatten  Hampus Niemi, MKH 1+0 
3. Milleniums The Seed of Evil  Malin Mattsson, VÄSKH 1+1 
4. Engens Stormcloud Echo  Olivia Eriksson-Johansson 1+2 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   31 starter  Bed: C 
 

1. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 0+0 
2. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+0 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+1 
4. Candy crush caramel  Frida Andersson 0+1 
5. Avalons Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 1+1 
6. Avalons Septarian   Malin Mattsson, VÄSKH 1+1 
7. Zinnia    Freija Persson  0+3 

 
 
HÖJD ELIT 
Domare: Anette Aronsson   10 starter 
 

1. Skogstorps Ch She’s A Star  Tina Bierfeldt, MKH 75 cm 
2. Björklövets Tricks And Treats  Tina Bierfeldt, MKH 75 cm 
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Information från SKHRF 
 

Hej alla medlemmar!  

Den 25 maj 2018 trädde en ny dataskyddsförordning i kraft, GDPR, i hela EU. Nedan följer en 

beskrivning av hur och varför vi använder era personuppgifter. Detta brev distribueras via den klubb 

du är medlem i, observera att vi dock bara har redogjort för hur förbundet använder dina 

personuppgifter. Enskild klubb kan komma ut med egen information utöver denna. 

  

Vad innebär den nya lagen? 

Den nya dataskyddsförordningen innebär skärpta krav på vilka personuppgifter som får behandlas och 

på vilket sätt samt redovisningen av vilka personuppgifter som organisationen behandlar. På begäran 

av en medlem eller annan individ så ska förbundet (eller föreningen) direkt kunna ta fram ett 

registerutdrag som visar i vilka register, det vill säga på vilka ställen, som individens personuppgifter 

finns registrerade, och sedan kunna begära att dessa raderas.  

  

Vad gör vi med era personuppgifter?  

Vi vill med detta brev informera er som är medlem i en klubb ansluten till Sveriges Kaninhoppares 

riksförbund att vi hanterar era personuppgifter som namn, telefonnummer, mejladress, foton och 

födelsedatum, gårdsnamn inklusive kullar man tagit, kaniner man äger, för på tävling eller har på 

foder, domarlicens och eventuella uppdrag ute i klubbarna. Vi lagrar dem för att ni ska kunna anmäla 

er till tävlingar och för att vi ska kunna hålla ett register över våra hoppkaniner vad det gäller resultat, 

klassningar och avel. Uppgifterna används också för att ni ska få rabatt på försäkringar i Agria och för 

att klubbarna ska kunna söka olika bidrag. 

  

Era uppgifter behandlar vi så länge ni är aktiva medlemmar i föreningen på följande ställen:  

- Vår hemsida www.skhrf.com samt klubbarnas egna hemsidor 

- Skuttli, vår databas som hanterar anmälningar, medlemsavgifter, kaniner, kullregister mm 

  

Uppgifter om namn, klubbtillhörighet och kaniner publiceras i anmälningar och resultat som ligger 

synligt. Övriga uppgifterna har administratörerna (både förbunds- och klubbadmin) tillgång till. Har 

man inte loggat in på Skuttli på 2 år raderas man ur systemet och uppgifterna försvinner. Väljer man 

att inte förnya ett medlemskap försvinner man från klubbens sidor och uppgifterna kan enbart ses av 

förbundsadmin 

  

På hemsidan och våra sociala medier finns också foton tagna på aktiviteter i föreningen. Ingen ska 

förekomma på offentliga bilder om det inte godkänts på förhand, är personen minderårig ska detta 

godkännas av vårdnadshavare. Om det skulle förekomma bilder på våra sociala medier som ni inte vill 

ska vara där kontaktar ni styrelsen så tas de bort.  

  

Styrelsens ordförande ytterst ansvarig för föreningens hantering av personuppgifter. Om ni vill få 

tillgång till era personuppgifter, få felaktigheter rättade, eller radera era uppgifter vänder ni er i första 

hand till styrelsen@skhrf.com.  

  

Vid frågor är ni välkomna att höra av er till någon i styrelsen på styrelsen@skhrf.com  

  

Styrelsen Sveriges Kaninhoppares Riksförbund genom Erika Djerf 
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Kil 6 oktober 
 

 
RAK ELIT 
Domare: Carina Åslev, aspirant Sofia Nyberg 13 starter  Bed: C 
 

1. Tassens Ch Fossa   Desireé Aronsson 2+1 
2. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  1+3 
3. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  3+3 

 
 
RAK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander   14+1 starter  Bed: C 
 

1. Runaways Doris May  Julia Schmidt  3+0 
2. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 4+0 
3. Magic Rain   Desireé Aronsson 2+3 

 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Paulina Haglund   11+1 starter  Bed: C 
 

1. Ultimate’s Dancing In The Dark  Desireé Aronsson 0+2 
2. Mikokuonohata   Sofia Nyberg  1+1 
3. Guldkantens Nala   Desireé Aronsson 1+2 

 
 
RAK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   27+1 starter  Bed: C 
 

1. Silverados Miraculous And Spectacular Linn Gustafsson 0+0 
2. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  0+0 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+0 
4. Hooligan’s Black Chalina  Desireé Aronsson 1+0 
5. Play rough   Malin Norrman 0+1 
6. Grenens Impression Of Magic  Miranda Wigander 0+1 

 
 
RAK VETERAN 
Domare: Carina Åslev   3 starter  Bed: C 
 

1. Engens Gt Ch Shadrin  Linnea Flink  0+0 
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Recept på Julgodis 
 
Chokladbollar med jordnötssmör 
 
8 dl havregryn, 1 dl kakao, 1 dl strösocker, 1 dl ljus sirap, 75g mjukt smör, 
1½ dl jordnötssmör, ½ dl kallt kaffe.  
Rör ihop alla ingredienser med händerna så du kan krama ihop smeten. Rulla bollar i antingen 
kokosflingor eller strössel. Låt dem stelna i kylskåpet. 
 
Choklad- och lakritstryffel 
200 g mörk choklad, 1 dl vispgrädde, 1 msk lakritspulver, 1 tsk honung. 
Finhacka chokladen och lägg i en skål. Koka upp grädde, lakritspulver och honung under omrörning. 
Häll blandningen över chokladen och rör ihop till en jämn smet. Häll smeten i en form och ställ in i 
kylskåpet en timma eller mer. Forma till bollar och rulla i lakritssocker som du gör av lakritspulver och 
strösocker. 
 
Trillingnöt 
En påse hasselnötter utan skal, 200 g ljus choklad. 
Rosta nötterna 5 min i 175 grader. Smält chokladen i vattenbad. Lägg i nötterna och rör runt försiktigt. 
Lägg upp 3 och 3 på bakplåtspapper. Låt stelna i kylskåpet. Ringla lite choklad över som dekoration. 
 
Vitchoklad tryffel 
1 dl vispgrädde, 25 g smör, 300 g vit choklad, 5 droppar pepparmint, florsocker. 
Smält smör och häll sedan i grädden och koka upp. Ta bort grytan från plattan, bryt chokladen i bitar, 
häll ned i grytan och rör till en jämn smet. Droppa i pepparmint. Täck med plastfolie och låt stå i kylen 
några timmar. Rulla till bollar och rulla dem i florsocker eller kokosflingor. 
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Lättvirkad jultomte 
 
De här tomtarna är lätta att virka och alla sorters garn kan användas men blir bäst i ett ullgarn tex 
Järbo Saga. Använd den storlek på virknål som anges på det garnet du väljer. Mönstret kommer från 
skapligtenkelt.se och bilden är lånad därifrån. 
 
Tomtarna virkas runt med fasta maskor. Varven avslutas inte utan man bara virkar vidare på nästa 
varv. Ökningar görs genom att två fm virkas i samma maska. Minskningar görs genom att man hoppar 
över en maska. En garnbit i avvikande färg kan vara bra att använda för att markera varvens början 
och slut.  
 
Kroppen 
Virka 2 lm 
Varv 1: 5 fm i första lm. 
Varv 2: 2 fm i varje m 
Varv 3: *1 fm 2 fm i nästa m* (Upprepa *-* varvet ut) 
Varv 4-7: fm 
Varv 8-: Fortsätt att virka fm runt men öka i var 8e maska tills varvet består av 40 maskor. Sedan 
börjar intagningsvarven: 
 
Varv 1: Hoppa över var 8e maska 
Varv 2: Hoppa över var 7e maska 
Varv 3: Hoppa över var 6e maska...osv tills du har ca 15 maskor kvar. Fyll då tomten med vadd eller 
bomull och virka sedan ihop lite till innan du tar av garnet och syr ihop hålet.  
 
Luvan 
Luvan virkas som kroppen tills varvet består av 45 maskor. Då virkas två varv utan ökning. Ta av 
garnet och fäst på insidan. 
 
Näsan 
Virka 2 lm 
Varv 1: 5 fm i första lm. 
Varv 2: 2 fm i varje m 
Varv 3: *1 fm 2 fm i nästa m* (Upprepa *-* varvet ut) 
Därefter virkas 3-4 varv utan ökning tills du får så stor  
näsa du önskar.  
Lägg lite vadd i näsan och sy fast på kroppen.  
Prova med hatten på så ser du var näsan sitter bäst. 
 
Sätt sedan lite lim på insidan av hatten och sätt fast den 
mot kroppen.  
 
Limma fast grå ull som skägg.  
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Kil 13 oktober 
 

 
KROK ELIT 
Domare: Linnea Jansson   8 starter  Bed: C 
 

1. Tassens Ch Fossa   Desireé Aronsson 3+1 
2. Tassens Gingiva   Anette Aronsson 4+1 

 
 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander   12+1 starter  Bed: C 
 

1. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 2+1 
2. Runaways Doris May  Julia Schmidt  3+0 
3. Magic Rain   Desireé Aronsson 3+1 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Linnea Jansson   9+1 starter  Bed: C 
 

1. Berguv   Sophia Jacobsson 1+0 
2. Ultimate’s Dancing In The Dark  Desireé Aronsson 1+1 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Carina Åslev   26+2 starter  Bed: C 
 

1. A Black Beauty of Ranviken  Malin Norrman 0+0 
2. Play rough   Malin Norrman 0+0 
3. Sahand   Linnea Jansson, MKH 0+0 
4. Ultimate’s California Breeze  Julia Schmidt  0+0 
5. Candy crush caramel  Frida Andersson 0+0 
6. Mount Fireweather   Olivia Eriksson-Johansson 1+0 
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Skattkärr 3 november 
 

RAK ELIT 
Domare: Carina Åslev, aspirant Selma Mossberg 57 starter  Bed: C 
 

1. Gt Ch Shape Of You   Tina Nylund, WKH 0+0 
2. Ch Tenerife Sea   Tina Nylund, WKH 0+0 
3. Gt Ch English Rose   Tina Nylund, WKH 1+0 
4. Sunlights Gt Ch Dodge Aries  Erika Djerf, ÖKH 0+1 
5. Charms Born to fly   Johanna Kuusinen, ÖLKH 2+0 
6. Furuborgs S Ch Ärkeängel  Stina Pettersson, MKH 0+2 
7. Grenens Ch Stardom And Grace  Erika Djerf, ÖKH 1+1 
8. A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 1+2 
9. Grenens Marthe-Ingvild  Elin Nylund, WKH 2+1 
10. Grenens Gt Ch Wings Of Remembrance Tina Nylund, WKH 0+3 
11. Grenens Gt Ch Chilli Mountain  Tina Nylund, WKH 1+2 
12. Grenens Smoky Essentials  Elin Nylund, WKH 2+1 

 
 
RAK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander, aspirant Selma Mossberg 30 starter  Bed: C 
 

1. Runaways Cherub of Dicistro  Tarkan Sönmez, GKHT 0+1 
2. Storugns För evigt din  Felicia Bjurling, MKH 1+0 
3. Skogstorps Genom Eld Och Vatten  Hampus Niemi, MKH 1+2 
4. Milleniums Son of the Fallen  Klara Widerström, VÄSKH 0+3 
5. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink  2+1 
6. Winner of Faith   Miranda Beuger, ÖKH 2+1 

 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Yvonne Karlsson   27 starter  Bed: C 
 

1. Kyrkeliden’s Kärleken Skär Djupa Sår Tarkan Sönmez. GKHT 1+0 
2. Björklövets It Must have been love  Erika Djerf, ÖKH 1+0 
3. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 1+0 
4. Björklövets Pretty in Pink  Tina Nylund, WKH 2+0 
5. Grenens Frost Flower  Selma Mossberg, WKH 1+1 
6. Berguv   Thea Karlsson  2+0 

 
 
RAK LÄTT 1 
Domare: Yvonne Karlsson   52 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+0 
2. Play rough   Malin Norrman 0+0 
3. Björklövets Royal Purple  Evelina Henningsson, ÖLKH 0+0 
4. Winter Snow Crystal   Agnes Bergman, ÖLKH 0+0 
5. Charms Atlanta Journal-Constitution Agnes Bergman, ÖLKH 1+0 
6. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+0 
7. Charms Atlanta Daily Star  Johanna Lehtonen, ÖLKH 1+0 
8. June Von L’hombre   Jessica Linell, ÖKH 1+0 
9. Alvarets Balder   Sofia Nyberg  0+1 
10. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH 1+0 
11. Sweet Dream   Ellen Dalslåen  0+1 
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RAK LÄTT 2 
Domare: Alexandra Åslev   45 starter  Bed: C 
 

1. Charms Atlanta Daily Star  Johanna Lehtonen 0+0 
2. Mount Fireweather   Olivia Eriksson. Johansson 0+0 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+0 
4. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH 0+0 
5. Furuborgs Stjärnglans  Stina Pettersson, MKH 0+0 
6. Kopparlyckans Rosa helikopter  Sofia Nyberg  0+0 
7. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+0 
8. Valentinos Candy Roxx  Johanna Kuusinen, ÖLKH 1+0 
9. Skogstorps Spooky   Hampus Niemi, MKH 0+1 
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Sudoku 
 
Placera in siffrorna 1 till 9 på ett sådant sätt att varje vågrät rad, lodrät rad och låda på 3 × 3 rutor 
innehåller varje siffra endast en gång. Det första är lätt och det andra lite svårare. Lycka till! 
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Färglägg bilderna 
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Skattkärr 17 november 
 

 
KROK ELIT 
Domare: Karin Molin   10 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  0+1 
2. Flammans Pineapple Twist  Linnea Flink  1+2 

 
 
KROK SVÅR 
Domare: Karin Molin   13 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Shades Of Shimmering Gems Anna Alm, WKH 2+0 
2. Grenens Fifty Reasons To Live  Anna Alm, WKH 2+1 
3. Black Beauty 11188   Ida Johansson  1+3 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Paulina Haglund   12 starter  Bed: C 
 

1. Klöver ess   Anna Alm, WKH 1+1 
2. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 1+1 
3. Kyrkeliden’s Paff Passion  Karin Molin  1+1 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   14 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+0 
2. Silverados Miraculous And Spectacular Linn Gustafsson 1+0 
3. Kyrkeliden’s Delvis Perfekt  Karin Molin  1+0 
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Registrering & medlemskap 
 

 
Sedan 1 januari 2015 måste alla kaniner som tävlar vara registrerade redan i lättklass. 
 
Att en kanin är registrerad betyder att den är inskriven i ett register och har fått ett 
registreringsnummer. I detta register står det när kaninen är född, om den är hona eller hane, vilken 
klass den är i de olika banklasserna och höjd/längd, när den blev elit-klassad och om den har någon 
titel och när den fick titeln. Även vilken det är som äger kaninen och vilken klubb ägaren är medlem i 
står med. 
 

Det är enkelt att registrera, så här gör du: 
 
ALL kaninregistrering ska göras i Skuttli! 
 
När ni har lagt in kaninen i Skuttli ska ni klicka på den gröna knappen 'Registrera kanin'.  
 

 
Medlemskap 

 
ALL förlängning av medlemskap och nyteckning av medlemskap ska göras på Skuttli. 
Medlemskapet måste du förlänga i god tid före det går ut om du vill tävla. 
 
Logga in på ditt Skuttli-konto, gå in under 'Min sida'. Där väljer du 'Bli medlem' och klicka i om det är 
enskilt medlemskap eller familjemedlemskap, klicka på knappen 'Bli medlem' (OBS tänk på att 
förlängning av medlemskap kan få en egen knapp men just i dagsläget är det samma knapp som vid 
nyteckning av medlemskap) 
 
Glöm inte att betala in till klubbens postgiro samtidigt som du förlänger eller tecknar nytt medlemskap 
för att det ska vara godkänt. 
 

 
 

     

Nu mer ska vi registreras 
direkt i Skuttli & våra förares 
medlemskap förnyas i Skuttli. 

Läs ovan hur man gör! 
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God Jul & Gott nytt år 

 
önskar Värmlands kaninhoppares styrelse! 
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Nästa nummer 
 

Nästa nummer av Hoppnytt kommer ut 2019. 

 

Allt material är välkommet från alla medlemmar – 

presentation av dig eller din uppfödning, någon text om din 

kanin, bilder, krönikor, artiklar, pyssel eller vad du än har 

för roligt att dela med dig av!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildkollage på nästa sida:  

Alva Nilssons (foto: Maria Groth) 

Carina & Thea dömer (Foto: Anette Aronsson) 

Ch Dusty Smoke ”Milou” (Foto: Anette Aronsson) 

Ultimate’s Dancing In The Dark ”Daisy” (foto: Anette Aronsson) 

Desireé & Nelton (Foto: Anette Aronsson) 

Alva Nilssons (foto: Maria Groth) 

 

På baksidan:  

Lillefix, ägare Nathalie Ljunggren (Foto: Anette Aronsson) 

 

  

Material skickas till: 

hoppnytt@varmlandskh.se 
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Redaktör: 
Miranda Wigander                  HOPPNYTT 
Skolvägen 13                                                   Värmlands Kaninhoppare  
669 30 Deje                                                 


